

Miroslav Procházka - elektro

Podhorská 747/6, 353 01 Mariánské Lázně

tel. [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

zpracováno programem OCEP

Nabídka číslo: N-2024/0021

Název: Lesní závod Kladská
oprava elektroinstalace hospůdka

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 0,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - ELFETEX - MONTÁŽ	42 647,26	42 647,26
2.	C21M - ELFETEX - DEMONTÁŽ	1 549,64	1 549,64
3.	Podíl přidružených výkonů 1,00% z C21M a navázaného materiálu	1 082,54	1 082,54
4.	C22M (2018) - MONTÁŽ	1 234,20	1 234,20
5.	C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ	7 226,70	7 226,70
6.	MATERIÁL	104 427,17	104 427,17
7.	Podružný materiál 3,00%	3 132,83	3 132,83
	CELKEM URN	161 300,34	161 300,34
B.	HZS		
8.	Hodinová zúčtovací sazba	7 200,00	7 200,00
	CELKEM HZS	7 200,00	7 200,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	168 500,34	168 500,34

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 0,00%	168 500,34 Kč	0,00 Kč	168 500,34 Kč
Celkem:	168 500,34 Kč	0,00 Kč	168 500,34 Kč

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: Miroslav Procházka

e-mail: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

dne: 16. 4. 2024

C21M - ELFETEX

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm ²	12,79	34,00	ks	434,86
2	210100251	ukončení celoplast. kabelu smršť. zákl./páskou do 4x10mm ²	54,41	3,00	ks	163,23
3	210160015	sazbový spínač vč. zapojení	102,04	3,00	ks	306,12
4	210160682	elektroměr 3-fázový	71,59	3,00	ks	214,77
5	210190002	montáž oceloplech. rozvodnic do 50kg	194,63	2,00	ks	389,26
6	210192720	označovací štítek nasouvací	0,60	69,00	ks	41,40
Demontáž celkem:						1 549,64 Kč
7	210010002	trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO)	36,08	3,00	m	108,24
8	210010003	trubka plastová ohebná instalační průměr 23mm (PO)	36,98	12,00	m	443,76
9	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	40,80	21,00	ks	856,80
10	210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová vč. zapojení	175,58	2,00	ks	351,16
11	210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová vč. zapojení	175,58	4,00	ks	702,32
12	210010333	krabice pro liškový rozvod typ 6481-14 s víčkem a svork. vč. zapojení	202,20	1,00	ks	202,20
13	210010501	osazení lustrové svorky do 2x4 vč. zapojení	31,50	17,00	ks	535,50
14	210100251	ukončení celoplast. kabelu smršť. zákl./páskou do 4x10mm ²	108,83	23,00	ks	2 503,09
15	210101242	spojka SVCZC 16mm ² smršťovací	1 392,00	3,00	ks	4 176,00
16	210110021	spínač nástěnný prostředí venkovní/mokrý 1-pólový řazení 1	175,50	2,00	ks	351,00
17	210110041	spínač zapuštěný 1-pólový řazení 1	66,38	1,00	ks	66,38
18	210110042	spínač zapuštěný 2-pólový řazení 2	85,35	2,00	ks	170,70
19	210110043	střídací sériový přepínač zapuštěný - řazení 5/5A	75,90	2,00	ks	151,80
20	210110043	střídací sériový přepínač zapuštěný - řazení 5/5A	75,90	1,00	ks	75,90
21	210110061	schodišťový automat SA 10/220	123,30	1,00	ks	123,30
22	210110501	vačkové spínače typu S 25 V 01 P0-P1 vypínač	241,88	2,00	ks	483,76
23	210110501	vačkové spínače typu S 25 V 01 P0-P1 vypínač	241,88	2,00	ks	483,76
24	210111012	zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z průběžná montáž	147,00	11,00	ks	1 617,00
25	210111012	zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z průběžná montáž	147,00	9,00	ks	1 323,00
26	210111031	zásuvka v krabici venkovní 10/16A 250V 2P+Z	208,73	3,00	ks	626,19
27	210120401	jistič bez krytu (IJV-IJM-P0) do 25A	85,35	1,00	ks	85,35
28	210120401	jistič bez krytu (IJV-IJM-P0) do 25A	85,35	9,00	ks	768,15
29	210120451	jistič 3-pólový bez krytu do 25A	156,53	2,00	ks	313,06
30	210120451	jistič 3-pólový bez krytu do 25A	156,53	2,00	ks	313,06
31	210120465	jistič 3-pólový bez krytu do 63A	210,15	1,00	ks	210,15
32	210121011	proudový chránič dvoupólový nn do 25A bez krytu	126,60	5,00	ks	633,00
33	210121121	proudový chránič čtyřpólový nn do 80A bez krytu	257,70	1,00	ks	257,70
34	210130101	stykač střídací vestavný 1-pól. do 16A	97,13	2,00	ks	194,26
35	210160015	sazbový spínač vč. zapojení	204,08	3,00	ks	612,24
36	210160682	elektroměr 3-fázový	143,18	3,00	ks	429,54
37	210190001	mont. oceloplech. rozvodnic do 20kg	227,85	1,00	ks	227,85
38	210190003	montáž oceloplech. rozvodnic do 100kg	522,15	1,00	ks	522,15
39	210192721	označovací štítek lepený	11,33	1,00	ks	11,33
40	210192721	označovací štítek lepený	11,33	24,00	ks	271,92
41	210200003	svítidlo žárovkové stropní a nástěnné armatura 60W	142,28	2,00	ks	284,56
42	210200055	svítidlo žárovkové vestavné 150W	218,18	8,00	ks	1 745,44
43	210201021	svítidlo zářivkové stropní 1x18W IP65	351,00	1,00	ks	351,00
44	210201021	svítidlo zářivkové stropní 1x18W IP65	351,00	2,00	ks	702,00
45	210290751	montáž ventilátorů - do 1.5 kW	99,00	1,00	ks	99,00
46	210800105	CYKY 3Ax1.5mm ² (CYKY 3O1.5) 750V (PO)	25,65	20,00	m	513,00
47	210800105	CYKY 3Cx1.5mm ² (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	25,65	225,00	m	5 771,25
48	210800106	CYKY 3Cx2.5mm ² (CYKY 3J2.5) 750V (PO)	25,65	236,00	m	6 053,40
49	210800113	CYKY 4Bx10mm ² (CYKY 4J10) 750V (PO)	30,60	15,00	m	459,00

Miroslav Procházka - elektro
Podhorská 747/6, 353 01 Mariánské Lázně
tel. [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

zpracováno programem OCEP

50	210800116	CYKY 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5) 750V (PO)	26,55	18,00	m	477,90
51	210800117	CYKY 5Cx4mm2 (CYKY 5J4) 750V (PO)	26,55	28,00	m	743,40
52	210800527	CY 6mm2 (H07V-U) hnědý (VU)	20,85	9,00	m	187,65
53	210800527	CY 6mm2 (H07V-U) světle modrý (VU)	20,85	6,00	m	125,10
54	210800527	CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý (VU)	20,85	45,00	m	938,25
55	210810014	CYKY-CYKYm 4Bx16mm2 (CYKY 4J16) 750V (VU)	30,30	4,00	m	121,20
56	210810017	CYKY-CYKYm 5Cx4mm2 (CYKY 5J4) 750V (VU)	23,70	6,00	m	142,20
57	211010001	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 6	25,13	5,00	ks	125,65
58	215012150	lišta vkládací s víčkem 120mm	106,43	0,50	m	53,22
59	215012212	lišta vkládací 18x13mm	55,50	2,00	m	111,00
60	215012212	lišta vkládací 18x13mm	55,50	20,00	m	1 110,00
61	215791210	montáž termostatu s předvídavým systémem	177,60	1,00	ks	177,60
62	216010331	krabice instalační OBO A8	80,70	3,00	ks	242,10
63	216010332	krabice instalační OBO A10	80,70	2,00	ks	161,40
64	216120502	chránič 4 pól. 25A 0,03	213,30	1,00	ks	213,30
65	216203050	svítidlo halogenové 12V vestavné 20W	170,78	9,00	ks	1 537,02

Montáž celkem: 42 647,26 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 44 196,90 Kč

Základ DPH

Základ 0,00%	44 196,90 Kč
Celkem:	44 196,90 Kč

C22M (2018)

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	220060001n	kabel plastový úložný 0,4 - 0,8mm do 15XN, vč.manipulace s kab.bubnem, přeměření iz.stavu a kontinuity žil kabelu, protažení překážkami, uzavření konců kabelu	29,18	15,00	m	437,70
2	220060001n	kabel plastový úložný 0,4 - 0,8mm do 15XN, vč.manipulace s kab.bubnem, přeměření iz.stavu a kontinuity žil kabelu, protažení překážkami, uzavření konců kabelu	29,18	15,00	m	437,70
3	220290001n	zásuvka 1xRJ45 UTP kat.5e pod omítku do připravené krabice, vč.značení portů	63,15	2,00	ks	126,30
4	220411001u	záložní zdroj UPS do 1500VA v racku, připojení a změření	232,50	1,00	ks	232,50

Montáž celkem: 1 234,20 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 1 234,20 Kč

Základ DPH

Základ 0,00%	1 234,20 Kč
Celkem:	1 234,20 Kč

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	97103-3131	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 150mm	19,20	10,00	ks	192,00
2	97103-3141	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 300mm	54,90	5,00	ks	274,50
3	97103-3161	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 600mm	144,00	1,00	ks	144,00
4	97103-3181	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 900mm	222,00	6,00	ks	1 332,00
5	97303-1346	vysek.zdi cihl.malt.váp.kapsy do 0.25m2 hl.<450mm	423,60	1,00	ks	423,60
6	97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	45,60	27,00	ks	1 231,20
7	97303-1619	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<150x150x100mm	97,20	3,00	ks	291,60
8	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	52,80	43,00	m	2 270,40
9	97403-1132	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	82,20	10,00	m	822,00
10	97404-9121	vysek.rýh bet.zdi do hl.30mm š.do 30mm	122,70	2,00	m	245,40

Montáž celkem: 7 226,70 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 7 226,70 Kč

Základ DPH

Základ 0,00%	7 226,70 Kč
Celkem:	7 226,70 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	RP celk. [Kč]	Celkem [Kč]
1	10.022.273	PANLUX Svítidlo KRUH 100W E27 plast IP44 bílá	184,47	2,00	KS	0,00	368,94
2	10.041.009	ELEKTRODESIGN Ventilátor TD 160/100 N SILENT	3 008,92	1,00	KS	0,00	3 008,92
3	10.042.051	GPH Bužírka POB-2,5 popisovací	10,57	1,00	M	0,00	10,57
4	10.042.255	CUPRO TabulkaVELKÝ BLESKžlutý-samolepka A6	4,43	1,00	KS	0,00	4,43
5	10.044.502	Páska DYMO 45013 12x7 černá na bílé	679,02	0,40	KS	0,00	271,61
6	10.048.186	CYKY-O 3x1,5 (3Ax1,5)	16,68	20,00	M	0,00	333,60
7	10.048.218	CYKY-J 4x10 (4Bx10)	121,58	15,00	M	0,00	1 823,70
8	10.048.403	CYKY-J 5x2,5 (5Cx2,5)	39,03	18,00	M	0,00	702,54
9	10.048.482	CYKY-J 3x2,5 (3Cx 2,5)	25,75	236,00	M	0,00	6 077,00
10	10.048.484	CYKY-J 4x16 (4Bx16)	206,74	4,00	M	0,00	826,96
11	10.048.546	Kabel H07V-U 6 zž (CY)	19,37	45,00	M	0,00	871,65
12	10.048.548	Kabel H07V-U 6 hnědý (CY)	19,43	9,00	M	0,00	174,87
13	10.048.564	GPH Spojka SVCZC 16 CU kabelová smršťovací do 1kV s lisovacími spojkami	288,22	3,00	KS	0,00	864,66
14	10.048.984	CYKY-J 5x4 (5Cx4)	64,67	28,00	M	0,00	1 810,76
15	10.049.453	Kabel H07V-U 6 sv.modrý (CY)	19,65	6,00	M	0,00	117,90
16	10.049.643	CYKY-J 5x6 (5Cx6)	102,84	6,00	M	0,00	617,04
17	10.051.448	CYKY-J 3x1,5 (3Cx 1,5)	15,75	225,00	M	0,00	3 543,75
18	10.051.641	Krabice HP 70 75x75x42mm IP54	37,18	2,00	KS	0,00	74,36
19	10.060.040	EATON Chránič 10B/1N/0,03 PFL6	1 523,89	5,00	KS	0,00	7 619,45
20	10.060.045	EATON Chránič 25/4/0,03 PF6	907,86	1,00	KS	0,00	907,86
21	10.060.047	EATON Chránič 40/4/0,03 PF6	932,54	1,00	KS	0,00	932,54
22	10.060.173	ELEMAN Lišta G-3L-1000/16C, propojovací, délka 1m	639,20	1,00	KS	0,00	639,20
23	10.060.625	EATON Jistič 6B/1 PL6	123,38	1,00	KS	0,00	123,38
24	10.060.695	EATON Jistič 16B/1 PL6	84,24	9,00	KS	0,00	758,16
25	10.060.706	EATON Jistič 16B/3 PL6	369,28	2,00	KS	0,00	738,56
26	10.061.056	EATON Jistič 25B/3 PL6	426,28	2,00	KS	0,00	852,56
27	10.061.372	KOPOS Krabice KPR 68 přístrojová hluboká, barva šedá	29,87	4,00	KS	0,00	119,48
28	10.069.937	ELKOEP Relé SMR-T supermultifunkční	415,22	1,00	KS	0,00	415,22
29	10.069.958	ABB Vypínač PRAKTIK 3553-01929 S IP44, šedý	100,77	2,00	KS	0,00	201,54
30	10.070.803	EATON Hlavní vypínač IS-63/3 (Z-SE-63/3) 3TE	570,06	1,00	KS	0,00	570,06
31	10.071.439	ABB Rámeček TANGO 3901A-B10 B	27,15	6,00	KS	0,00	162,90
32	10.072.355	ABB Dvojrámeček TANGO 3901A-B20 B	48,60	2,00	KS	0,00	97,20
33	10.074.287	KATKO Spínač KEM 316 M2 otočný s krytem IP65	793,79	2,00	KS	0,00	1 587,58
34	10.074.288	KATKO Spínač KEM 325 M2 otočný s krytem IP65	842,84	2,00	KS	0,00	1 685,68
35	10.074.811	KOPOS Krabice LK 80R/2 lištová s víčkem, barva bílá	38,89	1,00	KS	0,00	38,89
36	10.075.342	PROTEC Krabice PFRAD 4389 odbočná, 89x43x37mm, IP55 šedá	19,64	3,00	KS	0,00	58,92
37	10.075.391	KOPOS Lišta LV 18x13 vkladací, bílá, délka 2m	20,31	2,00	M	0,00	40,62
38	10.075.671	KOPOS Trubka ohebná 2316/LPE-2 Ø16,0/21,2mm, 125N, -25°C až + 90°C, PE, bílá	9,71	3,00	M	0,00	29,13
39	10.076.919	PROTEC Hmoždinka PNDK 6x31mm (100ks)	44,83	1,00	BAL	0,00	44,83

Miroslav Procházka - elektro
 Podhorská 747/6, 353 01 Mariánské Lázně
 tel. [REDACTED] e-mail [REDACTED]

zpracováno programem OCEP

40	10.079.363	KOPOS Krabice KU 68-1902 univerzální s víčkem	15,68	2,00	KS	0,00	31,36
41	10.079.370	KOPOS Krabice KU 68-1901 instalační šedá	9,18	21,00	KS	0,00	192,78
42	10.079.791	ABB Dvojzásuvka PRAKTIK 5518-2069 S IP44	223,21	3,00	KS	0,00	669,63
43	10.541.558	DATACOM Kabel UTP 4x2x0,5 cat 5e venkovní, 1 m	10,41	15,00	M	0,00	156,15
44	10.652.852	KOPOS Kanál EKD 120x40 včetně víka, bílá, délka 2m	211,74	0,50	M	0,00	105,87
45	10.676.703	KOPOS Lišta LV 18X13 vkladací, tm.hnědá, délka 2m	29,80	20,00	M	0,00	596,00
46	10.681.314	WAGO Svorka 2273-204 4x0,5-2,5mm spojovací, červená	6,47	50,00	KS	0,00	323,50
47	10.792.710	KOPOS Trubka ohebná 2325/LPE-1 průměr 25 320N, balení 100m	19,45	12,00	M	0,00	233,40
48	10.877.456	FAMATEL Skříň ACQUA PLUS 39072, 72TE, 879x432x160mm, průhledná dvířka, IP65	4 167,72	1,00	KS	0,00	4 167,72
49	10.915.434	ELEKTROBOCK Termostat BRC příložený na trubku	374,40	1,00	KS	0,00	374,40
50	10.940.985	WAGO Svorka 221-413 spojovací Compact páčková, transparentní	12,68	34,00	KS	0,00	431,12
51	11.243.619	PHILIPS Svítidlo LED Marcasite 21W 2100lm 3000K 59529/31/P1	500,64	2,00	KS	0,00	1 001,28
52	11.248.964	LEDVANCE Svítidlo LED DOWNLIGHT SLIM ALU 180 17W 1400lm 4000K IP20	460,35	8,00	KS	0,00	3 682,80
53	11.248.966	LEDVANCE Svítidlo LED 22W 4000K 1920lm 110° downlight	572,88	9,00	KS	0,00	5 155,92
54	11.335.983	EATON Relé Z-R230/16-10 16A instalační, 1 spínací kontakt	387,68	2,00	KS	0,00	775,36
55	11.360.042	SOLARIX Kabel UTP 4x2x0,5 CAT6 PVC (balení 305m/box)	11,33	15,00	M	0,00	169,95
56	11.377.876	PHILIPS Svítidlo LED Ledinaire TW1 30W 3600lm 4000K IP66	985,78	1,00	KS	0,00	985,78
57	11.377.878	PHILIPS Svítidlo LED Ledinaire TW1 46W 5600lm 4000K IP66	1 158,85	2,00	KS	0,00	2 317,70
58	11.412.500	ABB Spínač TANGO 3559A-A05940 B sériový zapuštěný, bezšroubové svorky IP44	219,41	1,00	KS	0,00	219,41
59	11.412.540	ABB Zásuvka TANGO 5519A-A02997 B 16A IP44	203,44	9,00	KS	0,00	1 830,96
60	11.484.036	SCHNEIDER Rámeček Unica Studio jednonásobný, bílý	26,15	9,00	KS	0,00	235,35
61	11.484.044	SCHNEIDER Rámeček Unica Studio trojnásobný, bílý	74,78	1,00	KS	0,00	74,78
62	11.484.052	SCHNEIDER Rámeček Unica Studio pětínásobný, bílý	124,62	1,00	KS	0,00	124,62
63	11.484.201	SCHNEIDER Zásuvka Unica 250V/16A 2P+E, clonky, bezšroubová, bílá	98,06	11,00	KS	0,00	1 078,66
64	11.484.291	SCHNEIDER Spínač Unica 1-pólový řazení 1, 2M, bílý	109,51	1,00	KS	0,00	109,51
65	11.484.346	SCHNEIDER Spínač Unica přepínač sériový řazení 5, bílý	166,70	2,00	KS	0,00	333,40
66	11.484.378	Spínač Unica č.2 16A 2m bílý	214,53	2,00	KS	0,00	429,06
67	11.484.402	SCHNEIDER Zásuvka Unica datová 1xRJ45 5eUTP, 1M, bílá	192,86	2,00	KS	0,00	385,72
68	11.484.620	SCHNEIDER Rámeček Unica montážní Zamak NU	22,06	16,00	KS	0,00	352,96
69	30.048.136	Zdroj Elston 120-S2DUO	10 285,00	1,00	ks	0,00	10 285,00
70	30.143.767	Skříň 3xPER 2/3f/40A 5.1.33 vestavná	28 470,00	1,00	ks	0,00	28 470,00

Základ 0,00% DPH: 104 427,17 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 104 427,17 Kč
 Recyklační příspěvek: 0,00 Kč

Základ DPH

Základ 0,00% 104 427,17 Kč

Celkem: 104 427,17 Kč

Práce v HZS

Miroslav Procházka - elektro

Podhorská 747/6, 353 01 Mariánské Lázně

tel. [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

zpracováno programem OCEP

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1		Demontáže staré elektroinstalace + vyhledání okruhů	450,00	8,00	hod.	3 600,00
2		Úprava stávající elektroinstalace pro měření ČEZ	450,00	8,00	hod.	3 600,00
Základ 0,00% DPH:						7 200,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 7 200,00 Kč

	Základ DPH
Základ 0,00%	7 200,00 Kč
Celkem:	7 200,00 Kč